

Lampiran A. 1 Berita Acara Penyerahan Pekerjaan



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
KECAMATAN EMBALOH HILIR
Jalan Piang Banang Nanga Embaloh

BERITA ACARA PENYERAHAN PEKERJAAN
NOMOR 53.4 /PL-Kec.EHR/ 2015

Yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : Drs. Abdullah Sani
Jabatan : PENGGUNA ANGGARAN
Alamat : Kecamatan Nanga Embaloh
Untuk selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

2. Nama : FITRIA RAHAJENG SO,SE
Jabatan : Direktur
Alamat : Jalan A Yani No3A Putussibau

Dengan ini menyatakan bahwa :

1. PIHAK KEDUA menyerahkan barang sebagaimana tercantum dalam lampiran yang tidak terpisahkan dengan Berita Acara Serah Terima Barang ini.

2. PIHAK PERTAMA telah menerima Barang yang diserahkan oleh PIHAK KEDUA dalam keadaan cukup dan baik sesuai dengan Surat Penunjukan Penyedia Barang Dan Jasa Nomor : 020/460 a/ Kc.EHR/ 2015.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Nanga Embaloh, 05 Nopember 2015

PIHAK KEDUA
PENGGUNA ANGGARAN

FITRIA RAHAJENG SO,SE
Direktur

PIHAK PERTAMA
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. Abdullah Sani
NIP. 194031904031008

Lampiran A. 2 Kwitansi

KWITANSI

Sudah Terima Dari : Camat Kecamatan Embaloh Hilir Kabupaten Kapuas Hulu

Terbilang : Tiga puluh lima juta rupiah.

Pembayaran : Untuk Pembayaran Biaya Pengadaan Alat-alat Angkutan Air Bermotor (Speed Boat 5 HP dan Bodi keperluan Kecamatan Embaloh Hilir Kabupaten Kapuas Hulu, Berdasarkan SPK Nomor: 641.2/468.8/SPK/KEC.EH/2015 Tanggal 12 Oktober 2015 dan Berita Acara Nomor 32.6/PL/BASTP/KEC.EH/2015 Tanggal 12 Nopember 2015 Tahun Anggaran 2015, Spp terlampir.

Jumlah Rp. 35.000.000,00



Lampiran B.1 Daftar Rencana Kebutuhan Barang Unit (RKBU)

UNIT : KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
 KABUPATEN/KOTA : KAPUAS HULU
 PROVINSI : KALIMANTAN BARAT

DAFTAR RENCANA KEBUTUHAN BARANG UNIT (RKBU) TAHUN ANGGARAN 2016

No.	Nama / Jenis Barang	Merk / Type Ukuran	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)	Kode Rekening	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Kipas Angin		2 Buah	Rp 1,000,000.00	Rp 2,000,000.00	5.2.3.11.08	
2	Laptop		4 Unit	Rp 10,000,000.00	Rp 40,000,000.00	5.2.3.12.03	
3	printer		4 Buah	Rp 1,500,000.00	Rp 6,000,000.00	5.2.3.12.04	
4	Meja Kerja 1/2 Biro		3 Buah	Rp 2,200,000.00	Rp 6,600,000.00	5.2.3.12.03	
5	Meja Kerja Tipe Putar		3 Buah	Rp 800,000.00	Rp 2,400,000.00	5.2.3.13.04	
6	Spring Bed Romance		2 Buah	Rp 6,500,000.00	Rp 13,000,000.00	5.2.3.33.01	
7	Bantal		6 Buah	Rp 450,000.00	Rp 2,700,000.00	5.2.3.33.01	
8	Kompor Gas 2 Tungku		3 Buah	Rp 650,000.00	Rp 1,950,000.00	5.2.3.33.01	
9	Kursi Tamu Jati		1 Set	Rp 7,500,000.00	Rp 7,500,000.00	5.2.3.33.01	
10	Kursi Tamu Merk Hakari		1 Set	Rp 5,500,000.00	Rp 5,500,000.00	5.2.3.33.01	
11	Lemari Kaca		1 Buah	Rp 2,500,000.00	Rp 2,500,000.00	5.2.3.33.01	
12	Lemari Pakaian		1 Buah	Rp 2,500,000.00	Rp 2,500,000.00	5.2.3.33.01	
JUMLAH					Rp 92,650,000.00		

Mengetahui,
 CAMAT EMBALOH HILIR,

Drs. ABDULLAH SANI

Nanga Embaloh, 17 Desember 2015
 Pengurus Barang,

KUSMIYATI, A.Md

Lampiran B.2 Daftar Rencana Kebutuhan Pemeliharaan Barang Unit (RKPBu)

UNIT : KECAMATAN EMBALOH HILIR
KABUPATEN/KOTA : KAPUAS HULU
PROVINSI : KALIMANTAN BARAT

DAFTAR RENCANA KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG UNIT (RKPBu) TAHUN ANGGARAN 2016

No.	Nama / Jenis Barang	Uraian Pemeliharaan	Lokasi	Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)	Kode Rekening	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Belanja Bahan /Material	Belanja bahan Baku Bangunan	Kecamatan Embaloh Hilir		1 paket	1 Ttn	Rp 4,200,000.00	5.2.2.02.01	
2	Upah Pekerja	Upah Tukang Rehab Rutin/Berkala Rumah Dinas	Kecamatan Embaloh Hilir		1 Paket	1 Ttn	Rp 800,000.00	5.2.2.25.03	
3	Belanja Bahan /Material	Belanja bahan Baku Bangunan	Kecamatan Embaloh Hilir		1 paket	1 Ttn	Rp 15,800,000.00	5.2.2.02.01	
4	Upah Pekerja	Upah Tukang Rehab Rutin/Berkala Gedung Kantor	Kecamatan Embaloh Hilir		1 paket	1 Ttn	Rp 4,200,000.00	5.2.2.25.03	
5	Belanja Jasa service	Biaya Jasa Service Sepeda Motor	Kecamatan Embaloh Hilir		1 paket	1 Ttn	Rp 400,000.00	5.2.2.05.01	
6	Belanja Pengganti Suku Cadang	Belanja Suku Cadang Kendaraan Bermotor	Kecamatan Embaloh Hilir		1 paket	1 Ttn	Rp 1,080,000.00	5.2.2.05.02	
7	Belanja Jasa Kantor	Belanja Jasa Perbaikan/Peralatan Kantor dan Rumah Tangga	Kecamatan Embaloh Hilir		1 paket	1 Ttn	Rp 5,000,000.00	5.2.2.03.13	
JUMLAH							Rp 31,480,000.00		

Mengesah,
CAMAT EMBALOH HILIR

Nanga Embaloh, 17 Desember 2015
Pengurus Barang,

Drs. ABDULAH SANI
Pembara Tel
NRP. 19670315 159403 1 008

KUSNAYATI,MM
NRP. 19830614 201001 2 018

Lampiran B.3 Kartu Inventaris Barang (KIB) A

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A
TUMAH

SDY : Kecamatan Endah Rir
Kode SDY : 12013
Kategori/Item : Bayan Bahu
Provinsi : Sumatera Barat

No. Kib Label :

Kode SDY	Kode Barang	Nama Barang	Kamus Katalog	Luas	Tahun	Alamat	Isi	Tp Serdikbar	No Serdikbar	Penggunaan	Asal	Biaya Pembelian	Keterangan
ENH2	0101100401	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	0001	1250	1976	Dusun II Rt. Endah Rir	Rt. Paksi	-	140077Pembeli/ 4.1999	Barang	Pembelian	Rp 4.725.000	Gedung Kantor
ENH2	0101100401	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	0002	270	1985	Dusun II Rt. Endah Rir	Rt. Paksi	-		Barang	Pembelian	Rp 5.520.000	Rumah Dinas Camat
ENH2	0101100401	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	0003	752	1983	Dusun II Rt. Endah Rir	Rt. Paksi	-		Barang	Pembelian	Rp 3.700.000	Gedung Suku Gosa
ENH2	01100102	Tanah Kumbuh Dikaz				Kec. Endah Rir						Rp 14.000.00	Musai dari Sateviciat daerah 2015
ENH2	01100102	Tanah Kumbuh Dikaz				Kec. Endah Rir						Rp 20.000.00	Musai dari Sateviciat daerah 2015
Jumlah Total												Rp 14.095.000	

Revisi :
Camat Endah Rir,

Karya Endah, 08 Juli 2016
pengguna barang,

BH. ARSULAN SARI
Pembeli Tg
NP. 19670315 199003 1 008

RESENDA, A.M
NP. 19830414 200001 2 018

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) & PERALATAN DAN MESIN

No. 104a

108

Lampiran B.5 Kartu Inventaris Barang (KIB) C

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

SRPD : Kecamatan Embah Hilir
Kode SRPD : 1.20.13
Kabupaten/Kota : Kapuas Hulu
Provinsi : Kalimantan Barat

No. Kode Lokasi :

Kode SRPD	Kode Barang	Nama Barang	Nomor Register	Alamat	Luas Gedung	Konstruksi	Beton	No. Dokumen	Luas Tanah	Status Tanah	Tahun	Kondisi	Tanah	Asal	Harga Perolehan	Keterangan	
EHHLR	0311010101	Bangunan Gedung Kantor Permanen	0001	Dusun II Marga Embah	153	Tidak Bertingkat	Tidak Beton		0			Baik	0101110401	Pembelian	Rp 151.439.400	Kantor Camat	
EHHLR	0311010901	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Permanen	0001	Dusun II Ka. Embah	116	Tidak Bertingkat	Tidak Beton		0		2005	Rusak Berat	0101110401	Pembelian	Rp 117.315.150	Gedung Serba Guna	
EHHLR	0311020204	Rumah Megera Gedung II Type B Permanen	0001	Dusun II Ka. Embah	112	Tidak Bertingkat	Tidak Beton		0		1985	Baik	0101110401	Pembelian	Rp 68.003.040	RD. Camat	
EHHLR		Renovasi Ruang KIP									2012			Misasi dari DUHKAPIL	Rp 11.250.000		
EHHLR		Ruang Server									2012			Misasi dari DUHKAPIL	Rp 4.500.000		
EHHLR		Ruang Genet									2012			Misasi dari DUHKAPIL	Rp 3.000.000		
	11010101	Bangunan Gedung Kantor Permanen (R.D)				Tidak Bertingkat	Beton			Darrah	2013	Baik		pembelian	Rp 161.496.100.89	Misasi dari sedea 2015	
	11011104	Bangunan Gedung Kantor Permanen (Cor)				Tidak Bertingkat	Beton			Darrah	2013	Baik		pembelian	Rp 161.496.100.89	Misasi dari sedea 2015	
	11011405	Bangunan Gedung Kantor Permanen (Pendopo Ka.				Tidak Bertingkat	Beton			Darrah	2014	Baik		pembelian	Rp 212.607.094.50	Misasi dari sedea 2015	
	03110101	Bangunan Gedung Kantor Permanen (Serbaguna)				Tidak Bertingkat	Beton			Darrah	2014	Baik		pembelian	Rp 212.579.438.99	Misasi dari sedea 2015	
Jumlah Bangunan dan Gedung																Rp 1.103.770.235.26	Rp 1.103.770.235.26
Jumlah Monumen dan Tugu																Rp -	
Jumlah Total																Rp 1.103.770.235.26	

Mengetahui :
Camat Embah Hilir,

Marga Embah, 18 Juli 2016
petugas Barang,

Drs. ABUULAH SAMI
Pembinu Tk.I
NIP. 19830614 201001 2 018

RUSMIATI, AMI
NIP. 19830614 201001 2 018

Lampiran B.6 Daftar Aset Tetap

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN EMBALOH HILIR DAFTAR / RINCIAN ASET TETAP PER 31 DESEMBER 2016

Jenis Aset : Peralatan dan Mesin - Alat Studio dan Komunikasi

Nomor		Nama Jenis Aset	Merk/ Tipe	No. Faktur No. Cek/ No. Mebel	Bahan	Asal Cara Perolehan Barang	Tahun Perolehan	Umur Barang/ Kendaraan	Sesuai Barang	Jumlah		Nilai Buku	Umur Aset Tetap	Akumulasi Penyusutan	Nilai Residu	Bekas 2016				
Kode Barang	Register									Barang	Luas									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
			Alat - alat Studio																	
1	620002004	0001	Hand Cam	Sony	DCR-HC400	Duracell	Perolehan	2010		Baik	Baik	1	4.500.000,00	0,20	900.000,00	7	4.500.000,00	-	900.000,00	
2	620002004	0001	Camera Digital	Sony	DCR-HC720	Duracell	Perolehan	2010		Baik	Baik	1	2.500.000,00	0,20	500.000,00	7	2.500.000,00	-	500.000,00	
3	620010020	0001	Speaker (portable)	X-Box	X-Box	Duracell	Perolehan	2011		Baik	Baik	1	3.000.000,00	0,20	1.800.000,00	4	3.000.000,00	-	-	
4	620002004	0001	Video Camcorder	Canon	DSR-HC400	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	5.500.000,00	0,20	1.100.000,00	5	5.500.000,00	-	1.100.000,00	
5	620002003	0001	Speaker Hifi	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	1.000.000,00	0,20	200.000,00	5	1.000.000,00	-	-	
6	620002003	0001	Speaker Box	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	2.500.000,00	0,20	500.000,00	5	2.500.000,00	-	500.000,00	
7	620002003	0001	Speaker Box	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	2.500.000,00	0,20	500.000,00	5	2.500.000,00	-	500.000,00	
8	620002003	0001	Tang Speaker Box	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	500.000,00	0,20	100.000,00	5	500.000,00	-	100.000,00	
9	620002003	0001	Tang Speaker Box	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	500.000,00	0,20	100.000,00	5	500.000,00	-	100.000,00	
10	620002003	0001	Tang Speaker Box	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	4.722.000,00	0,20	1.344.400,00	4	4.722.000,00	1.344.400,00	1.344.400,00	
11	620002003	0001	Tang Speaker Box	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2012		Baik	Baik	1	11.500.000,00	0,20	2.300.000,00	14	11.500.000,00	-	2.300.000,00	
12	201000200	0001	Perangkat (portable)	Denon	CS-1000	Duracell	Perolehan	2014		Baik	Baik	1	4.000.000,00	0,20	1.600.000,00	3	4.000.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	
															630		630	-	-	
			Alat - alat Komunikasi																-	-
13	620002003	0001	Unit Transceiver 520 Portable	Yaesu		Baik	Perolehan	2010		Baik	Baik	1	4.000.000,00	0,20	800.000,00	14	4.000.000,00	-	800.000,00	
14	620002003	0001	Unit Transceiver 520 Portable	Yaesu		Baik	Perolehan	2017		Baik	Baik	1	2.000.000,00	0,20	400.000,00	13	2.000.000,00	-	400.000,00	
Jumlah Total													14	61.722.000,00		54.777.000,00	4.944.400,00	10.344.400,00		

Lampiran B.7 Daftar Aset Tetap

Jenis Aset : Gedung dan Bangunan - Gedung

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN EMBALOH HILIR DAFTAR ASET TETAP PER 31 DESEMBER 2016

No.	Jenis Aset / Lokasi	Informasi Aset		Kondisi	Kapasitas Bangunan			Luas Lantai (m²)	Luas Lantai Rume (m²)	Gedung Gedung		Luas (m²)	Gedung Tahan	Tahun	Kondisi	Avaliasi	Harga	Tinggi (m)	Penggunaan/Tujuan	Umur Aset Tetap	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku
		Klasifikasi	Angka		Struktur	Tipe	Material			Tahun	Luas (m²)											
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
1	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	
2	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
3	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
4	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
5	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
6	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
7	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
8	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
9	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
10	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
11	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
12	Bangunan Gedung Kantor	001111101	0001	baik	Tanah berbayar	Tanah bebas	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	
Jumlah Total																	1,304,594,477.48			201,164,813.25	1,015,429,664.23	